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KomyHanbHWUiA 3aknag, ">XMToMUpCbKnin 061aCHUA IHCTUTYT

NicNAaAMNAOMHOI NeaarorivyHoi ocBiTn" XXUTOMMPCLKOT

YcTaHoBa

TepuTopis
OpraHizauiriHo-npaBoBa hopma
rocrnofaproBaHHs

OpraH Aep>kaBHOr0 yrnpasiHHSA
Bwpa eKOHOMIYHOT AisNbHOCTI
OaVHWLA BUMIpY: TPH
MepiognyHICTb: NpoMi>KHA

o6nacHoT pagmn
YXutomump

- X
KomyHanbHa opraHisauisi (ycTaHoBa, 3aknas)
O6nacHi, KniBcbka Ta CeBacTononbCbka MiCbKi pagu
IHWi BUAKM OCBITY, H.B.I.Y.

3BIT
MPO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATU

3a nepue nispivysa 2021 poky

I. DIHAHCOBWI PE3YNbTAT AIANIbHOCTI

Crartrsa Koa
psagKa
1 2

Joxoam
[oxoaw Bifg 06MiHHMX onepauiit
BrOKETHI acMrHyBaHHSA 2010
Joxoaw Big HagaHHS nocnyr (BUKOHaHHSA Po6iT) 2020
Joxoam Big npofaxy akTuBiB 2030
diHaHcoBI goxoan 2040
IHWIi goxoaw Big 06MiIHHMX onepauiii 2050
Ycboro foxoais Big 06MiHHMX onepauiii 2080
[Joxoaw Big HEOBMiIHHKX onepavyiii
MoaaTKoOBI HaAXOMKEHHS 2090
HenogatkoBi HaAXOMKEHHS 2100
TpaHchepTn 2110
HagxomKeHHs [0 AepXKaBHUX LiNboBUX GOHAIB 2120
IHWi goxoaw Big HEOOMiIHHMX onepauili 2130
Ycboro A0X0AiB Bif HEO6MiIHHUX Onepawii 2170
Ycboro goxogis 2200
BUTPATIN
BvnTpaTy 3a 06MiHHMMK onepauisMm
BuTtpaTn Ha BUKOHaHHS GIOMKETHUX Nporpam 2210
BVIT_paTI/I Ha BUIOTOB/EHHS NPOAYKLUIT (HaAaHHS Nocnyr, BUKOHaHHS 2220
pooiT)
BuTtpatun 3 Nnpogaxy akTuBiB 2230
diHaHCOoBI BATpaTh 2240
IHWi BMTpaTK 32 06MIHHUMK onepauisMu 2250
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3a 3BiTHWIN nepiog,
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[Jlogatok 2 [0 HauioHanbHOro NoMoXeHHs (CTaHAapTy)
6yxranTepcbKoro 06niky B AepxxaBHoMy cekTopi 101
«[MopaHHsA (hiHaHCOBOT 3BITHOCTI»

[Aara (pik, mMicaub, 4ncno)

3a €4PINOYy

3aKOATYY
3a KOMorr

3a KO4QY
3a KBE/[

dopma Ne2-fc

3a aHas10rivYHuA
nepiog
nonepeaHbLOro PoKy

4
11962781 10233662
1899923 651874
322 18710
2080 9257
13865106 10913503
143745 119716
143745 119716
14008851 11033219
11989908 10172648
1330053 311021
3492 9017
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Ycboro BUTpaT 3a 06MiHHUMK onepavismu 2290 13323453 10492686
BuTpaTu 3a HeogMiHHUMM onepaLismu

TpaHchepTn 2300

IHWi BATpaTK 3a HEOOMIHHVMMU Onepalismu 2310 121748 56907
Ycboro BUTpaT 3a HEO6MiHHUMY onepavlisvmu 2340 121748 56907
Ycboro BuTpaT 2380 13445201 10549593
MpodiunT/gediunT 3a 3BITHUIA Nepios 2390 563650 483626

1. BWOATKN BIOJKETY (KOLLUTOPUCY) 3A ®YHKLIOHAJIbHORKO KNTACUNDIKALIEKD BUOATKIB TA
KPEONTYBAHHA BIOKETY

3a aHanoriyHui

HalimeHyBaHHSA MoKasHMKa pggﬂa 3a 3BITHWIA nepiog nepiog
nonepeaHbLOro poky
1 2 3 4

3aranbHoaepXXaBHI PyHKUT 2420

ObopoHa 2430

"pomaacbKuiAi NopsaokK, 6esneka Ta cyaoBa Bnaja 2440

EKOHOMIYHA AisiNbHICTb 2450

OX0OpOoHa HaBKO/ILLIHLOMO NPUPOLHOI0 CepefoBuLLAa 2460

YK1TNoBO-KOMYHaslbHe rocrnogapcrso 2470

OxopoHa 30poB’s 2480

JyX0BHMWIA Ta i3NYHNIA PO3BUTOK 2490

OcsiTa 2500 13445201 10549593

CoujianbHuiA 3axX1CT Ta coLjiasibHe 3abe3neyeHHs 2510

YCbOIO: 2520 13445201 10549593

11l. BUKOHAHHA BIOKETY (KOLUTOPUCY)

3arasibHuin thoHA CneuianbHuii hoHA
. aKTU4YHa .
KOA (I)aKTI/I‘-IHa pIsHNLUA nnaH Ha q) pI3HNUA
CrarTa nnaH Ha cyma (rpaha 4 3BITHWIA piK i3 cyma (rpadha 7
pAaaKa . oo BUKOHaHHA 3a : BUKOHaHHA 3a .
3BITHUIA piK o MiHyC rpaa YypaxyBaHHSM PR MiHyC rpada
3BITHUN 3MiH 3BITHUN 6
nepiog, 3) nepiog, )
1 2 3 4 5 6 7 8
Aoxoan
MoaaTKoBI HAZXOAYKEHHS 2530
HenoaaTKoBi HAAXOAYKEHHS 2540
[loxoau Bif BNacHOCTI Ta NiANPUEMHULEKOT 541
LisnbHOCTI
A[MIHICTPaTMBHI 360pK Ta NnaTexi, 4oxoan
Bifl HEKOMepLiliHOT rocnofapcbKoi 2542
LisinbHOCTI
IHLWI HenofaTKOBI HAZXOMKEHHS 2543
BnacHi HagXo[keHHs GIOPKETHUX YCTaHOoB 2544
[Jloxoaw Bif onepadiii 3 kaniTanom 2550
OdpiuiiiHi TpaHcdepTy, 3 HUX: 2560
Bi/l OpraHiB AepXxaBHOro ynpasniHHA 2561
LlinboBi thoHan 2570
Hapxo>KeHHs aep>KaBHUX LiinboBUX 2580
oHgis
HagxomkeHHs MeHciliHoro (oHay YkpaiHu 2581

cm. .
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HagxomkeHHs ®oHay
3araslbHO06OB’A3KOBOTO [lePXXaBHOro
coLjianbHOro cTpaxyBaHHA YKpaiHu Ha
BMNafoK 6e3pobiTTa

HagxomkeHHs PoHAy coLianbHoro
CTpaxyBaHHs YKpaiHu

IHLLI HAAXOMKEHHS

Ycboro foxogis

BUTPATU

Onnata npayi i HapaxyBaHHs Ha 3apo6iTHY
nnaty

BuiKopyicTaHHs ToBapiB i nocnyr
0O6cnyroByBaHHA 60proBux 3060B’3aHb
MoTouHi TpaHcthepTw, 3 HUX:

opraHam fiep)XaBHoro ynpas/iHHA iHLLKMX
piBHiB

CouianbHe 3a6e3neyeHHs

IHLWI NOTOYHI BUAATKM

Hepo3snogineHi Bugatkn

Mpua6aHHA OCHOBHOrO Kanitany
KanitanbHi TpaHCcthepTw, 3 HUX:

opraHam fiep>aBHoro ynpasniHHS iHLWKX
piBHiB

BHyTPILLHE KpeANTyBaHHS

30BHILLHE KPeAUTYBaHHS

Ycboro BuTpaT

MpodiunT/aediumnT 3a 3BiITHWIA Nepiog
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2582

2583

2590
2600

2610

2620
2630
2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
2710
2790

IV. ENEMEHTW BUTPAT 3A OBMIHHVMW OMEPALLIAMIN

Crartsa

BuTpaTtu Ha onnaty npawi
BigpaxyBaHHs Ha coujianbHi 3axoam
MarepianbHi BUTpaTH
AmMopTH3aLif

IHWi BUTpaTK

Ycboro

KepiBHuMK (NocagoBa ocoba)

["onoBHwMIA 6yxrantep (cneyianict,
Ha SIKOro NOK/1afieHO BUKOHAHHS
060B’A3KiB OYXranTepcbKoi Cy»o6m)

Kog

pagKa

2820
2830
2840
2850
2860
2890

3a 3BiTHUWI nepiog

10319322
2149872
796580
54187
3492
13323453

Irop CMAI'IH

3051 CYXAHIOK
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3a aHanoriyHuii
nepiog
nonepegHLOro poKy

4

8221809
1716471
536760
8629
9017
10492686
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